
Jā Nē

82

99,95%

A. Piešķirtā dotācija

B. Saņemtais/ie priekšfinansējuma maksājums/i

C. Galīgajā ziņojumā deklarētais dotācijas izlietojums

D. Attiecinātās kopējās projekta izmaksas

E. Neattiecinātie izdevumi

01.06.2023. - 31.05.2025.

27.06.2025

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZIMOGU

24 694,40

123 720,00

0,00

Atlikuma maksājums

99 025,60

123 720,00

Dotācijas izlietojuma novērtējums:

Iesniegti 98% dalībnieku ziņojumi, tomēr organizācijai jāpilnveido dalībnieku ziņojumu iesniegšanas nodrošināšana.  Galīgajā ziņojumā konstatēts, ka vienam 

darba vērošanas aktivitātes dalībniekam atskaite nav augšupielādēta sistēmā, lai gan tā ir pievienota kā pielikums gala ziņojumam.

Dalībnieku individuālajos ziņojumos norādītā informācija liecina, ka:

Galīgajā ziņojumā konstatēts, ka viena darba vērošanas aktivitātes dalībnieka atskaite nav augšupielādēta sistēmā, lai gan tā ir pievienota kā pielikums gala 

ziņojumam. Turpmāk organizācijai jānodrošina pilnīga kontrole pār atskaišu iesniegšanas procesu, lai visi dati tiktu iekļauti oficiālajā statistikā.

Analizējot galīgajā ziņojumā sniegto informāciju, secināts, ka tikai 50 % grupu mobilitātes dalībnieku ir norādījuši izpratnes veicināšanu par Erasmus+ 

horizontālajām prioritātēm kā projekta ieguvumu. Tādēļ, īstenojot nākamos projektus, aicinām vēl aktīvāk integrēt šīs prioritātes — digitālo pārveidi, atbildīgu 

attieksmi pret vidi, kā arī iekļaušanu un daudzveidību visos projekta īstenošanas posmos.

Slēdziena pamatojums:

Līgumā piešķirtā dotācija ir apgūta 99,95% apmērā, kas liecina par ļoti augstu finanšu izlietojuma efektivitāti.

Projekta īstenotājs ir efektīvi administrējis piešķirto dotāciju - ir sasniegti indikatīvie mērķrādītāji.

 - īstenoto aktivitāšu kvalitāte ir bijusi atbilstoša Erasmus kvalitātes standartiem. 

 - dalībnieku izpratne par Erasmus kvalitātes standartu pamatprincipiem nav pietiekami veicināta. Turpmāk visos projekta īstenošanas posmos nodrošināt: 

iekļaušanas un daudzveidības, digitālās izglītības, vides ilgtspējas un atbildības pamatprincipu integrēšanu projekta īstenošanā. 

Galīgajā ziņojumā norādītā informācija liecina, ka aktivitātes īstenotas saskaņā ar dotācijas līgumu.

Galīgais ziņojums sagatavots atbilstošā kvalitātē (galīgais ziņojums iesniegts termiņā, pievienota atbilstoši parakstīta godīguma deklarācija un citi pielikumi, 

Beneficiary Module korekti aizpildītas visas sadaļas).

Erasmus+ programma 2021-2027

Akreditētu organizāciju mobilitātes projekti (KA121)

 GALĪGĀ ZIŅOJUMA NOVĒRTĒJUMA SLĒDZIENS

Kvalitātes vērtēšanā iegūtais punktu skaits (max 100)

Piešķirtās dotācijas apguves procents

123 782,00

Skolu sektors

Ziņojums ir apstiprināts

Ziņojumam ir veikta dokumentu detalizētā pārbaude

Projekta pieteikumā tika plānotas un pilnībā īstenotas prioritārās dalībnieku kategorijas - dalībnieki ar mazāk iespējām.

Projekta dotācijas līguma numurs:

Projekta īstenotāja organizācijas pilns nosaukums:

Ziņojuma periods:

Ziņojuma iesniegšanas datums:

2023-1-LV01-KA121-SCH-000114321

Liepājas centra sākumskola


